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Rejestracja Uczestników

Uroczyste otwarcie wydarzenia / sala kongresowa

Panel I: Trendy na rynku pracy / sala kongresowa
 

 Dokąd zmierza rynek pracy?

 Zmiany w kodeksie pracy na 2023 r.

 Praca zdalna i hybrydowa - szansa czy zagrożenie? Praca zdalna i hybrydowa - szansa czy zagrożenie?

 Pracownicy z Ukrainy na polskim rynku pracy - koncepcja DEI, czyli różnorodność w praktyce

 Inkluzywny rynek pracy - Program "Dostępność Plus" szansą na rozwój zawodowy dla osób z niepełnosprawnościami 

 TRENDY i TECHNOLOGIE zmieniające rynek pracy

 Quiet Quitting czyli wielka rezygnacja - jak temu zapobiec?

 Droga energia i wysoka inflacja - czy czeka nas masowy reskilling i upskilling?

 Nadciąga 4-dniowy tydzień pracy - czy gospodarka to udźwignie?

PrzerwaPrzerwa

Panel II: CSR - Jak to robią najlepsi? / sala kongresowa
 

 Kluczowe wyzwania w podejściu do odpowiedzialnego biznesu

 Jak zaspokoić rosnące oczekiwania otoczenia?

 Jak przyciągnąć i zatrzymać w organizacji wysoko wykwalifikowanego pracownika?

 Wellbeing w miejscu pracy - moda czy świadomość?

 Dyrektywa work-life balance w kodeksie pracy Dyrektywa work-life balance w kodeksie pracy

 CSR-D - włączenie osób z niepełnosprawnością do grona pracowników

 Pokolenie "Z" - czy zmiany środowiska pracy są nieuniknione?  

 Pasja i praca. Jak to połączyć? Jak robić w pracy coś, co się lubi? 

Przerwa

Panel III: Droga do aktywności zawodowej / hall główny
 

 Kwalifikacje pożądane na rynku pracy Kwalifikacje pożądane na rynku pracy

 Czy na pewno mamy rynek pracownika?

 Szkolić się czy przekwalifikować? Być albo nie być na rynku pracy?

 Millennials kontra pracownik +50 w oczach pracodawcy

 Doradca zawodowy - konieczność czy ostateczność?

 Rola fundacji na rynku pracy

 Rola administracji publicznej w aktywizacji zawodowej osób wykluczonych społecznie

LunchLunch

Panel V: Konkurencja - wróg czy przyjaciel? / sala konferencyjna

 Grywalizacja - innowacyjne, przyjemne i pożyteczne, czyli rywalizacja na zdrowo.

 Wyścig szczurów - dokąd prowadzi praca wbrew swoim przekonaniom?

 Dlaczego konkurencja jest ważna?

 Growth marketing i analiza konkurencji - czyli jak konkurować fair play

 Nierówna walka - czyli jak działa nieuczciwa konkurencja?

Charytatywna aukcja obrazów autorstwa Aleksandry LachetyCharytatywna aukcja obrazów autorstwa Aleksandry Lachety / hall główny

Koncert Agaty Widlarz / sala kongresowa

Koncert Kasi Wilk z gościnnym udziałem Mezo / sala kongresowa

Networking / hall główny

Panel IV: Rehabilitacja zawodowa i społeczna oraz zatrudnianie osób
z niepełnosprawnościami / sala konferencyjna

 Aktywizacja zawodowa i społeczna w budowaniu poczucia przydatności i użyteczności oraz
 poczucia własnej wartości

 Kariery bariery - bariery w dostępie osób niepełnosprawnych do pracy, rozwoju osobistego
 i społecznego oraz opieki zdrowotnej

 Budowanie właściwych postaw społecznych oraz integracji w środowisku pracy i sferze społecznej Budowanie właściwych postaw społecznych oraz integracji w środowisku pracy i sferze społecznej

 Zatrudnienie niepełnosprawnego pracownika - dofinansowanie do wynagrodzenia

Panel VI: Panel energetyczny / hall główny
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Rejestracja Uczestników

Panel I: Rozwój rynku pracy w obszarze retail i FMCG / sala kongresowa
 

 Rotacja pracowników - jak ją powstrzymać?

 Profesjonalna obsługa klienta - źródło przewagi konkurencyjnej

 Automatyzacja procesów obsługi klienta - co to oznacza dla pracownika?

 Pracownik potrzebny od zaraz - Phygital work wyzwaniem dla działów personalnych Pracownik potrzebny od zaraz - Phygital work wyzwaniem dla działów personalnych

 Rosnące koszty działalności coraz większym problemem dla sklepów

Przerwa

Panel II: Nowe ścieżki rozwoju rynku pracy TSL / sala kongresowa
 

 Kierunki rozwoju branży TSL

 Rynek pracy w branży TSL w obliczu wojny

 Rewolucja technologiczna - automatyzacja procesów Rewolucja technologiczna - automatyzacja procesów

 Brak pracowników na Polskim rynku - gdzie się podziali Ci kierowcy?

 Transport, spedycja, logistyka - pracowniku specjalizuj się! Pracodawca tego oczekuje!

 Zawodowy kierowca z zagranicy pilnie poszukiwany

Przerwa

Panel III: Trendy na rynku pracy w branży rolno - spożywczej / sala kongresowa
 

 Wyzwania branży na rynku pracy Wyzwania branży na rynku pracy

 Jakich umiejętności oczekują pracodawcy - kwalifikacje przyszłości w branży rolno - spożywczej

 Wpływ nowych technologii na zatrudnienie

 Czy inflacja wywoła lawinę zwolnień?

 Ekonomiczny poniedziałek - co wpływa na spadającą popularność pracy tymczasowej?

Przerwa

Panel IV: Jak nauka i technologie zrewolucjonizują rynek pracy branży przemysłowej i budowlanej? / sala kongresowa

 Rynek pracy w branży przemysłowej . Jak automatyzacja zmieni rynek pracy? Rynek pracy w branży przemysłowej . Jak automatyzacja zmieni rynek pracy?

 Bezpieczeństwo pracowników w przemyśle - zagrożenia przy użytkowaniu maszyn

 2023 pod znakiem walki o inżynierów  

 Możliwości rozwoju zawodowego w branży przemysłowej

 Pracownik produkcji, pracownik fizyczny oraz operator maszyn - jako najbardziej deficytowe stanowiska w branży przemysłowej

 Rynek pracy zdalnej otwarty na lotnictwo, przemysł chemiczny i automatykę przemysłową

Lunch

Panel V: Panel V: Trendy i technologie – wpływ automatyzacji procesów na rynek pracy / sala kongresowa

 Kryzys sztucznej inteligencji czy sztuczna inteligencja w kryzysie?

 Cyberbezpieczeństwo, metaverse, aplikacje mobilne, social commerce, live streaming - nowe technologie napędzają rynek pracy

 Era cyberataków - w jaki sposób skutecznie chronić swoją infrastrukturę IT i jak wybrać odpowiednie rozwiązania?

 Interactive learning w automatyzacji procesów biznesowych

 Epokowy rozwój nowych technologii w Polsce i rola innowacji

Zakończenie Kongresu NETWORKPOWER


